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EĞİTİM FAKÜLTESİNDE BU AY

Fakültemiz öğretim elemanları, 24 Nisan 
2018 tarihinde saat 09:30’da A Blok Konferans 
Salonunda Sayın Mütevelli Heyet Başkanımız 
Dr. Mustafa Aydın’ın katılımı ile gerçekleştirilmiş 
olan  “Kamu Denetçiliği–Ombudsmanlık” konulu 
etkinliğe katılmışlardır.

25 Nisan 225 Nisan 2018 tarihinde, Fakültemiz İngilizce 
Öğretmenliği Programında görevli Uzman 
Tülay Billor yönetimindeki “Story Telling veya 
Drama ile İngilizce Öğretimi” konulu etkinlik, 
D Blok Turuncu salonda gerçekleştirilmiştir. 

25 Nisan 2018 tarihinde, Kıbrıs Bilim 
Üniversitesinden Üniversitemizi ziyarete 
gelmiş olan bir grup öğrencinin, gelmiş olan bir grup öğrencinin, fakültemiz 
öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Murat 
Lüleci’nin “TRO124 kodlu Edebiyat Bilgi ve 
Kuramları” ve Öğr. Gör. Ferhat Akpınar’ın 
“RPD414 kodlu Rehberlik ve Psikolojik 
Dan. Sem.” adlı derslerine katılımları 
sağlanmıştır.

26 Nisan 226 Nisan 2018 tarihinde, Fakültemiz Dekanı 
Prof. Dr. Hamide Ertepınar başkanlığında, 
fakültemiz öğretim üyeleri Dr. Öğr. Üyesi 
Ayşegül Kınık Topalsan, Dr. Öğr. Üyesi Devrim 
Akgündüz, Dr. Öğr. Üyesi  Dilek Özalp, 
Öğr Gör. Eser Seçkin Öcek, Öğr. Gör. Pero 
Duygu Dumangöz ve Öğr. Gör. Oya Aylin 
BüyükbBüyükbayram’ın katılımıyla Büyükçekmece'de 
açılacak Çocuk Üniversitesi için toplantı 
gerçekleştirmiştir.

27 Nisan 2018 tarihinde,  Fakültemiz Okul 
Öncesi Öğretmenliği ve Sınıf Öğretmenliği 
Programlarının değerlendirmesi için EPDAK 
tarafından ön ziyaret gerçekleştirilmiştir. 
FFakültemize gelen iki kişilik ekip, fakültemizin 
Dekanı Prof. Dr. Hamide Ertepınar ve 
Program Başkanlarımız Prof. Dr. Nesrin Kale 
ve Dr. Öğr. Üyesi Aylin Sözer Çapan ile 
görüşmelerde bulunmuşlardır.

Uzman Devran Korkmaz
9 ve 10 Nisan tarihlerinde Mesleki Yeterlilik 
KKurumu tarafından yapılan sınavlarda 
gözetmen olarak görev almıştır.
18-19-20 Nisan tarihlerinde Türk Akreditasyon 
Kurumu tarafından Anadolu Bil Meslek 
Yüksekokulu’nda gerçekleştirilmiş olan 
Akreditasyon Yenilemesi'nde görev almıştır.

16 Nisan tarihinde Fakültemiz öğretim 
üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Kınık 
Topalsan; 16-17 Nisan tarihlerinde, araştırma 
görevlilerimiz Aylin Yılmaz ve Zeynep Türk'ün de 
katılımıyla, yürütücülüğünü yapmış olduğu 
TÜBİTAK 4004 ve 4005 projelerinin ilk etap 
görgörev paylaşımlarını yapmak üzere birer 
toplantı gerçekleştirmiştir.

Fakültemiz Okul Öncesi Öğretmenliği Programı 
tarafından 18 Nisan 2018 tarihinde 
düzenlenmiş olan “Okul Dışarda Oyun Her 
Yerde” adlı panel, 10:00–12:00 saatleri 
arasında Turuncu Salonda gerçekleştirilmiştir. 

FFakültemiz Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Öğretmenliği Programı tarafından 19 Nisan 
2018 tarihinde düzenlenmiş olan “Eğitim 
Teknolojisinde Çağdaş Yaklaşımlar ve Öğretim 
Tasarımı Sistemleri”  konulu seminer, Turuncu 
Salonda gerçekleştirilmiştir. 

20 Nisan 2018 tarihinde, Fakültemiz Dekanı 
PProf. Dr. Hamide Ertepınar başkanlığında ve 
araştırma görevlilerimiz Zeynep Türk ve Zeynep 
Gonca Akdemir'in katılımıyla, Yükseköğretim 
Çalışmaları Uygulama ve araştırma 
Merkezimizin çalışmalarını gözden geçirmek 
amacıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 
Bu toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri 
görüşülmüştügörüşülmüştür. 
 • Yükseköğretim ile ilgili makalenin 
dergiye gönderimi ve ilgili konuda yazılan 
rapor,
 • STEM Çalıştayı için hazırlıklar,
 • Prof. Dr. Ural Akbulut hocamızın 
üniversitemize daveti ile ilgili etkinlik salonu 
üzerine görüşme,üzerine görüşme,
 • Üniversitemizde öğrenim gören 
uluslararası öğrencilerin memnuniyeti ile ilgili 
anket verilerinin değerlendirilmesi ve 
raporlanması,
 • Üniversitemizde görev alan 
akademisyenlerin memnuniyeti ve aidiyeti 
hakkındaki çalışma ile ilgili hakkındaki çalışma ile ilgili yapılması gerekenler.

Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Kınık TOPALSAN
7 Nisan tarihinde ERG tarafından organize 
edilen ve Sabancı Üniversitesinde 
gerçekleştirilen Eğitimde İyi Örnekler 
Konferansına katılmıştır. 
10 Nisan tarihinde açıklanan sonuçlara göre 
yürütücülüğünü üstlendiği 4004 yürütücülüğünü üstlendiği 4004 ve 4005 
TÜBİTAK projeleri kabul edilmiştir.
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Dr. Öğr. Üyesi Devrim AKGÜNDÜZ
7-8-9-10 Nisan tarihlerindeki 13. STEM 
Öğretmeni Sertifika Programını STEM 
Laboratuvarında gerçekleştirmiştir. 
10 Nisan tarihnde açıklanan sonuçlara göre 
yürütücülüğünü üstlendiği 4007 TÜBİTAK 
pprojesi kabul edilmiştir.
Milli Eğitim Bakanlığı oluru ile özel okullarda 
uygulanan “Kazanım Merkezli STEM 
Uygulamaları”nın 2018 Haziran ayı sonuna 
kadar ayda iki defa yapılacak çalışmaları için 
kurulmuş olan komisyonda görevlendirilmiştir. 
Bu çalışmalar kapsamında 12-13 Nisan 
tarihlerinde Samsun’da tarihlerinde Samsun’da yapılan çalışmalara 
katılmıştır.

Prof. Dr. Türkay BULUT
14 Nisan tarihinde “The 4th Çukurova 
International ELT Teachers Conferences: 
Innovative Practices In EFL/ESL Learning & 
Teaching" adlı uluslararası konferansa 
kkatılmış ve “The Relationships between 
Actual L2 Self, Ideal L2 Self and Ought-To L2 
Self of Turkısh Students in EFL Classes” adlı 
bildirisini sunarak sertifika almıştır.
27 Nisan tarihinde İstanbul Üniversitesi, 
Sosyal Bilimler Enstitüsü öğrencisi Sevda 
Pekcoşkun Güner’in doktora tezi savunma 
jürisinde görjürisinde görev almıştır.

Doç. Dr. Mehmet Cihad AYAR 
11 Nisan 2018 tarihinde Küçükçekmece 
İsmail Hakkı Uludağ İmam Hatip 
Ortaokulu’nda, BAP kapsamındaki etkinliklerin 
hazırlanması ve çevre okuryazarlılık çalışması 
için iki ders saati boyunca sınıf gözlemi 
yyapmıştır. 
12 Nisan tarihinde, Küçükçekmece İsmail 
Hakkı Uludağ İmam Hatip Ortaokulu’nda, 
BAP kapsamındaki etkinlikleri 
gerçekleştirmiştir. 
19 Nisan tarihinde Küçükçekmece İsmail 
Hakkı Uludağ İmam Hatip Ortaokulu’nda 
BAP BAP kapsamında etkinlikler gerçekleştirmiştir. 
26 Nisan tarihinde Küçükçekmece İsmail 
Hakkı Uludağ İmam Hatip Ortaokulu’nda 
BAP kapsamındaki etkinlikleri 
gerçekleştirmiştir.   

Prof. Dr. Candemir DOĞAN
17-21 Nisan tarihleri arasında Dubai’de 
gerçekleştirilmiş olan gerçekleştirilmiş olan 7. Uluslararası Arap Dili 
Konferansına katılmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Dilek ÖZALP
10 Nisan tarihinde açıklanan sonuçlara göre 
yürütücülüğünü üstlendiği 4007 TÜBİTAK 
projesi kabul edilmiştir.

Prof. Dr. Nesrin KALE
2 Nisan tarihinde Beylikdüzü İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü AR-GE  Bölümünden Mustaf Başar 
ve İsmail Eray Dursun’un katılımıyla, ortaklaşa 
yürütülebilecek programlar hakkında 
toplantı gerçekleştirmiştir.

Doç. DDoç. Dr. Hasan Said TORTOP
3 Nisan 16:00-17:00 saatleri arasında Radyo 
Aydın'da yayınlanan "Yetenek ve Eğitim" adlı 
programda sunuculuk yapmıştır.
4 Nisan tarihinde TÜBİTAK 2237-A projeleri 
kapsamında "Üstün Yetenekliler için Fen ve 
Mühendislik Uygulamaları" isimli projenin 
başvurusunu başvurusunu yapmıştır.
8 Nisan tarihinde Akit TV’de yayınlanan 
Vizyoner Bakış adlı programda Üstün 
yeteneklilerin Eğitimi konusunda konuşma 
yapmıştır.
9 Nisan tarihinde 16:30-17:30 saatleri 
arasında Radyo Aydın'da Yetenek ve Eğitim 
pprogramını gerçekleştirmiştir. 
16 Nisan tarihinde 16:00-17:00 saatleri 
arasında Radyo Aydın'da Yetenek ve Eğitim 
programını gerçekleştirmiştir. 
17 Nisan tarihinde 10:00-10:30 saatleri 
arasında TRT Arabia'da üstün yetenekli 
çocuklar hakkında gerçekleşen programa 
kkonuk konuşmacı olarak katılmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Aylin Sözer ÇAPAN
4 Nisan tarihinde Kozyatağı Bil Okulları 
Anaokulu Projesi kapsamında Kurucular ve 
Yönetim Kurulu Toplantısına katılmıştır.
5 Nisan tarihinde Van Bil Koleji Müdürlüğünde
velilere yönelik “Resimleriyle Çocuğun 
DüDünyası” konulu semineri vermiştir.
6 Nisan tarihinde Van Bil Koleji Müdürlüğünde
öğretmenlere yönelik “'Sınıf Yönetimi, 
İletişimi” konulu semineri vermiştir.
7 Nisan tarihinde Florya Halit Aydın 
Yerleşkesinde “Çocuk Resimlerinin Analizi” 
konulu sertifika programını gerçekleştirmiştir. 
12 Nisan tarihinde, Arn12 Nisan tarihinde, Arnavutköy Rehberlik 
Araştırma Merkezi’nde öğretmenlere yönelik 
olarak “Çocuk Resimlerinin Analizi” konulu 
semineri vermiştir. 
20 Nisan tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi 
Psikolojik Danışmanlık Kulübü tarafından 
düzenlenen “1. YTÜ PDR GÜNLERİ” etkinliğinde 
“Çocuk “Çocuk Resimleri Analizi” konulu atölye 
çalışması gerçekleştirmiştir.
21 Nisan tarihinde Kocaeli Darıca Seymen 
Kolejinde, velilere yönelik olarak "Çocuk 
Resimleri Analizi" adlı semineri 
gerçekleştirmiştir. 
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Öğr. Gör. Pero Duygu DUMANGÖZ
14 Nisan tarihinde Ispanya’nın başkenti 
Madrid’te düzenlenmiş olan EUSA Ödül 
Törenine katılmıştır.

Prof. Dr. Belma TUĞRUL
8 ve 9 Nisan tarihlerinde Antalya’da 
düzenlenen  “Edüzenlenen  “Erken Çocuklukta 21. YY. 
becerileri ve Dil Eğitimi” konulu III. Ulusal 
Okul Öncesi Eğitimi Sempozyumunda davetli 
konuşmacı olarak katılmış ve “Oyun Okur 
Yazarı Olmak” başlıklı bildirisini sunmuştur.
20 Nisan tarihinde, Trabzon Mahmut Goloğlu 
Kültür Merkezinde Karadeniz Teknik 
ÜniÜniversitesi tarafından düzenlenmiş olan 
“Meraklı Çocuklar-Yaratıcı Öğretmenler” konulu 
semineri gerçekleştirmiştir. 
25 Nisan tarihinde  Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi Sponsorluğunda yapılmış olan 
“1. Kütüp-Anne Çocuk Kütüphaneciliği Ödül 
Töreni” açılış Panelinde "Çocuk 
Kütüphanelerinin Önemi Kütüphanelerinin Önemi ve Kütüphanelerde 
Oyun” konulu konuşmasını yapmak üzere 
davetli olarak katılmıştır.
26 Nisan tarihinde Okan Üniversitesi Çocuk 
Gelişimi Topluluğu tarafından düzenlenmiş olan 
“Çocuk Dilinde Konuşmak” konulu semineri 
gerçekleştirmiştir. 

ÖğÖğr. Gör. Emrah BOYLU 
11-13 Nisan tarihleri arasında Yurt Dışı 
Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı ile 
Üniversitemiz arasında imzalanan protokol 
kapsamında Hatay, Osmaniye, Mersin, Şanlıurfa, 
Kahramanmaraş, Kilis ve Gaziantep illerinde 
yaklaşık 1.500 Suriyeli gence bu illerde eğitim 
öğröğretim faaliyetleri yapan LÜGAT Dil Öğretim 
Merkezi ve MAİSA Eğitim Merkezi ile birlikte 
Türkçe öğretmek üzere görev almıştır.
14 Nisan tarihinde, Türkiye Maarif Vakfı 
tarafından okullarda uygulanması hedeflenen 
Türkçe öğretimi kapsamında müfredat 
çalışmalarına zemin olması için düzenlenmiş 
olan olan “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi 
Müfredat Geliştirme” adlı çalıştaya davetli 
olarak katılmıştır.
26 Nisan tarihinde, “Yurtdışı Türkler ve 
Akraba Toplulukları Başkanlığı Projesi” 
kapsamında gerçekleştirilen toplantıya 
katılmıştır.

DDr. Öğr. Üyesi Fatma Fulya TEPE
27 Nisan 2018 tarihinde, Nevşehir'de 
düzenlenmiş olan 10. Uluslararası Eğitim 
Araştırmaları Kongresine katılarak bir 
bildiri sunmuştur.
 

Uzman Hatice TANIK
11 Nisan tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
ve TUBİTAK işbirliğiyle “Özel Eğitim 
Uygulama Okullarının Müfredatının 
Oluşturulması Projesi” kapsamında Yeşilköy 
Mesleki Eğitim MeMesleki Eğitim Merkezi Okulunda 
gerçekleştirilen toplantıya katılmıştır.
18 Nisan tarihinde, Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
ve TÜBİTAK arasında 14 Mart 2012 tarihinde 
imzalanan "Eğitimde İş Birliği Protokolü" 
kapsamında Yeşilköy Özel Eğitim Mesleki 
Eğitim MeEğitim Merkezi Okulu'nda gerçekleştirilmiş 
olan, Türkiye’nin ilk “Özel Eğitim 
Programlarının Geliştirilmesi Faaliyetleri 
Gereği, Öğretmen Kılavuzu ve Öğrenci 
Kitaplarının Oluşturulması” adlı çalıştaya 
katılmıştır. 
24 Nisan tarihinde, Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) ile Bilim, San(MEB) ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
ve TUBİTAK arasında 14 Mart 2012 tarihinde 
imzalanan "Eğitimde İş Birliği Protokolü" 
kapsamında, Tohum Otizm Vakfı Özel Eğitim 
Okulu'nda gerçekleştirilen toplantıya katılmıştır.

Arş. Gör. Zeynep TÜRK
Yükseköğretim Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma MeAraştırma Merkezi ve Eğitim Fakültesi 
bünyesinde sürdürülen “Türkiye’deki 
Üniversitelerin Eğitim Fakültelerinde Görev 
Yapmakta Olan Akademik Personellerin 
Akademik Memnuniyet ve Örgütsel Bağlılık 
Durumlarının İncelenmesi” isimli projenin 
pilot çalışması için, 10 Nisan tarihinde 
Marmara ÜniMarmara Üniversitesinde ve 11 Nisan 
tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesinde 
uygulamalar gerçekleştirmiştir. 

Prof. Dr. Recep Cengiz Akçay
12 Nisan tarihinde Ankara Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü öğrencisi Yakup 
Dağlı’nın “Orta Yaş Dönemindeki Bireylerin 
YYaşlılığa Hazırlık İhtiyaçlarının 
Değerlendirilmesi” konulu doktora tezinin 
sınav jürisinde görev almıştır. 

Dr. Öğr. Üyesi Şirin YILMAZ
16 Nisan tarihinde Uludağ Üniversitesi Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü, Matematik ve Fen Bilimleri 
Eğitimi Bölümü, Fen Bilgisi Eğitimi ABD 
öğrencisi Muzaöğrencisi Muzaffer Özhan’ın yüksek lisans 
tez jürisinde görev almıştır.
18 Nisan tarihinde, Marmara Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Matematik ve Fen 
Bilimleri Eğitimi Bölümü Biyoloji Eğitimi ABD 
öğrencisi Elif Konan’ın yüksek lisans tez 
jürisinde görev almıştır.
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Dr. Öğr. Üyesi Kenan SİVRİKAYA 
8 ve 9 Nisan tarihlerinde Alanya’da 
gerçekleştirilen “Uluslararası Herkes İçin Spor 
ve Welness Kongresi’nde bildiri sunmuştur.
11 Nisan tarihinde, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Reşat Başar ile 
beraber “2beraber “2018 Özel Yetenek Sınav Kılavuzu” 
taslağını hazırlamıştır.
27 Nisan tarihinde Beykent Uğur Anadolu Lisesi 
öğrencilerine Meslek Tanıtım Semineri vermiştir. 


